
**Pachet produse pt motofierastraul STIHL , com Rosia Montana,
jud. Alba conform ADV1147144**

I.D.: 46578066

Data publicarii	20.05.20	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 583,80 RON - 583,80 RON

Descriere: 1. Lant RS40 cm 1.6 mm 3/8 ms291/362 stihl - 3 buc * 75.00 lei / buc = 225.00 2. Rola lant 63 pmc3 1.3 mm 3/8 Stihl - 2 buc * 45.00 lei / buc = 90.00 3. Ulei amestec motor 2T 1L Stihl - 2 buc * 29.00 lei / buc = 58.00 4. Ulei ungere lant motofierastrau 1L Energo - 20 buc * 8.50 lei / buc = 170.00 5. Pila rotunda ascutire lant 5.2*200 stihl - 4 buc* 6.80 lei / buc = 27.20 6. Pila rotunda ascutire lant 4.*200 stihl - 2 buc* 6.80 lei / buc = 13.60 Total pachet 583.80
